139, a seguito dell’offerta presentata e con il ribasso offerto del 2,000%
sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 66.874,46 e quindi per un importo netto di €
67.145,02 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 1.608,51 oltre IVA di legge al 10% pari ad €
6.714,50 per un importo complessivo pari ad € 73.859,52 (settantatremilaottocentocinquantanove/52);

RICHIAMATA la Determina a firma del Responsabile del Settore Urbanistica – LL.PP. – Edilizia
Privata n. 3 (R.G. 24) del 15/01/2021 avente per oggetto “OPERE DI RIPARAZIONE DANNI E
RESTAURO TEATRO COMUNALE - REALIZZAZIONE IMPALCATO DI PROTEZIONE SU

[...]

€ 155.524,34 quale importo lavori soggetto a ribasso ed €
4.465,94 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e il Certificato n. 2 del 18-01-2021 di
Pagamento dei Lavori dal quale si evince che la ditta esecutrice vanta, nei confronti del Comune di
Caldarola, un credito complessivo pari ad € 95.317,41 (novantacinquemilatrecentodiciassette/41) oltre
IVA di legge al 10% pari ad € 9.531,74;

VISTI gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento n. 2 del 11-02-2021 delle Somme a
Disposizione dell'Amministrazione per l'importo complessivo pari ad € 41.866,80 e il Certificato n. 2
del 11-02-2021 di Pagamento delle Somme a Disposizione dell'Amministrazione dal quale si evince

[...]

2 del
18-01-2021 di Pagamento dei Lavori dal quale si evince che la ditta esecutrice vanta, nei confronti del
Comune di Caldarola, un credito complessivo pari ad € 95.317,41 oltre IVA di legge al 10% pari ad €
9.531,74 per un totale complessivo pari ad € 104.849,15 (centoquattromilaottocentoquarantanove/15);

RITENUTO di approvare gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento n. 2 del 11-02-2021 delle
Somme a Disposizione dell'Amministrazione per l'importo complessivo pari ad € 115.726,32 e il
Certificato n. 2 del 11-02-2021 di Pagamento delle Somme a Disposizione dell'Amministrazione dal

[...]

01554240547 la fattura n. 1PA del 21-01-2021, relativa al S.A.L. n. 2 dei Lavori ed al S.A.L.
n. 2 delle Somme a Disposizione dell'Amministrazione, per l’importo di € 95.317,41 oltre IVA
di Legge al 10% pari ad € 9.531,74 per un totale complessivo pari ad € 104.849,15
(centoquattromilaottocentoquarantanove/15);

DI LIQUIDARE agli operatori economici che hanno prestato lavori, servizi e forniture al di11)
fuori dell’appalto principale come da S.A.L. n. 2 delle Somme a Disposizione
dell'Amministrazione le fatture di seguito indicate:

Descrizione Pagamento Fornitore – P.IVA N.